
CONSORZIO DI BONIFICA ADIGE EUGANEO
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

DELIBERAZIONE N°9/2024

OGGETTO: OPERAI STAGIONALI PER L'ANNO 2024: CALENDARIO 
ASSUNZIONI E NUOVI RECLUTAMENTI 

L’anno 2024 (duemilaventiquattro), addì 18 (diciotto) del mese di Gennaio, alle ore 
17:30, presso la Sede a Este, in Via Augustea n.25 su convocazione datata 11/1/2024 
prot.n.281 disposta dal Presidente ai sensi dell’art.12 dello Statuto Consorziale, si è riunito 
il Consiglio di Amministrazione, come in appresso:

N. Nominativo Carica Presente Assente 
Giustificato

Assente 
Ingiustificato

1 ZANATO MICHELE Presidente X
2 MARCON RENZO Vice Presidente X
3 BERTIN MAURO Consigliere X
4 CAPUZZO STEFANO Consigliere X
5 ZAMBOLIN 

FRANCESCO
Rappresentante 
Regionale

X

6 DANIELLI MICHELE Presidente della 
Consulta

X

7 MOCELLIN DANIELE Revisore dei Conti X

Assistono alla seduta il Dirigente Tecnico, Ing.Michielon e il Direttore Generale, 
dr.Vettorello, il quale svolge le funzioni di Segretario.

Assume la Presidenza del Consiglio di Amministrazione il Presidente Michele 
Zanato, il quale, dopo aver constatato il numero legale dei presenti, dichiara aperta la 
trattazione dell’oggetto sopra indicato.



OGGETTO: OPERAI STAGIONALI PER L'ANNO 2024: CALENDARIO 
ASSUNZIONI E NUOVI RECLUTAMENTI 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

TENUTO CONTO delle cessazioni per quiescenza intervenute o previste nel corso del 
corrente anno del personale operaio stagionale o a tempo indeterminato e, 
conseguentemente, della condivisa necessità di garantire la continuità e l'efficienza nello 
svolgimento delle attività consortili assumendo il personale stagionale in numero 
adeguato, tenendo conto del diritto di precedenza di cui all’art.150 del vigente C.C.N.L., 
ma anche avviando tempestivamente le procedure necessarie a garantire un pronta 
sostituzione; 

DATA LETTURA dell’allegato elaborato riepilogativo dell’elenco del personale stagionale 
da assumere, dei parametri professionali e retributivi da assegnare, nonché della 
previsione di durata del relativo rapporto lavorativo;

CONSIDERATO che dal medesimo elaborato risulta già la necessità di procedere 
all’assunzione di tre nuove figure di operaio stagionale, da individuare mediante le 
procedure previste dall’All.C) del vigente POV;

APERTA la discussione nel corso della quale il Direttore, su invito del Presidente, ha 
illustrato le esigenze operative e la relativa programmazione; 

RITENUTO di approvare la proposta riportata nell’allegato elaborato riportante i nominativi 
degli operai stagionali da assumere, la durata del relativo rapporto di lavoro ed il relativo 
parametro professionale e retributivo da assegnare, prevedendo anche l’avvio della 
procedura prevista dall’All.C) del vigente POV finalizzata all’assunzione per la durata di 
145 giornate lavorative di tre operai stagionali, a cui assegnare il parametro professionale 
e retributivo C-118;

UDITO il voto favorevole del Direttore espresso ai sensi dell’art.22 dello Statuto; 

Tutto ciò premesso

A voti unanimi espressi nelle forme di Legge e di Statuto

DELIBERA

1. di approvare la proposta riportata nell’elaborato che viene allegato al presente atto per 
formarne parte integrante, indicante i nominativi degli operai stagionali da assumere, la 
durata del relativo rapporto di lavoro ed il relativo parametro professionale e retributivo 
da assegnare;



2. di prevedere anche l’avvio della procedura prevista dall’All.C) del vigente POV 
finalizzata all’assunzione per la durata di 145 giornate lavorative di tre operai stagionali, 
a cui assegnare il parametro professionale e retributivo C-118

Letto, confermato e sottoscritto.

IL SEGRETARIO
Stefano Vettorello

IL PRESIDENTE
Michele Zanato

Documento firmato digitalmente
(ai sensi del D.Lgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento firmato digitalmente
(ai sensi del D.Lgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i.)



REPARTO NOMINATIVI INQUADRAMENTO GIORNATE PREVISTE
DATA 

ASSUNZIONE

OCCIDENTALE BEDON PIETRO D 107 145 29/04/2024

OCCIDENTALE BELLUCCO LORIS C 118 145 05/02/2024

OCCIDENTALE BOGGIAN CRISTIANO D 107 145 Sostituire

OCCIDENTALE BONATO MATTIA C 118 145 04/03/2024

OCCIDENTALE CUCCATO FABIO C 118 145 29/04/2024

OCCIDENTALE BOGGIAN GIACOMO C 118 145 29/04/2024

OCCIDENTALE FURLANI FABIO C 118 145 04/03/2024

OCCIDENTALE ROVERAN LUCA C 118 145 08/04/2024

OCCIDENTALE GATTOLIN MAURO C 118 145 29/04/2024

OCCIDENTALE GHIROTTO GIACOMO C 118 145 08/04/2024

OCCIDENTALE GIACOMETTI RONNY C 118 145 04/03/2024

OCCIDENTALE GINATO GIOVANNI D 107 145 04/03/2024

OCCIDENTALE BUSINARO ANDREA C 118 145 29/04/2024

OCCIDENTALE LAZZARIN STEFANO C 118 145 08/04/2024

OCCIDENTALE PAVAN FILIPPO C 118 145 04/03/2024

OCCIDENTALE POLO MARCO C 118 145 Sostituire

OCCIDENTALE SEREN ANTONIO C 118 145 04/03/2024

OCCIDENTALE TRESOLDI MICHAEL C 118 145 29/04/2024

OCCIDENTALE ZANOVELLO LUCA C 118 145 29/04/2024

ORIENTALE PICCOTIN ANDREA CRISTOFORO D 107 145 08/04/2024

ORIENTALE SCUDELLARO ROBERTO C 118 145 29/04/2024

ORIENTALE BURINATO FEDERICO C 118 145 08/04/2024

ORIENTALE ZAGGIA MIRCO C 118 145 29/04/2024

ORIENTALE BERTO SANDRO C 118 145 08/04/2024

ORIENTALE DONATO ANTONELLO C 118 145 29/04/2024

ORIENTALE DANIELI PATRIZIO C 118 145 08/04/2024

Nota:

FEBBRAIO

MARZO

APRILE

REPARTO INQUADRAMENTO GIORNATE PREVISTE NOTE
TEMPISTICA DI 

ASSUNZIONE

OCCIDENTALE C 118 145 operaio generico Data da definire

OCCIDENTALE C 118 145 operaio generico Data da definire

ORIENTALE C 118 145 operaio generico 08/04/2024

ANNO 2024 nuove assunzioni stagionali in sostituzione

ANNO 202409/2024


